forte ecclesia in qua paupertas amat intrauerit. Ilico
 de discessu cogitant: causas singulū intolerabile
 dicunt illi loca consuetudine: numia platorū seueritate
 p̄tendunt. I aliq̄ de fr̄ibz opponunt sibi q̄ cū nolunt pa
 ti dicunt q̄ no possunt: et hoc totū collide machina
 tes. ut cōpetēcū ad ditionē valeant trāsure ecclesia. q̄
 hūlū rogat a vīculo p̄fessionis absolui. mis̄ces blandis
 aspa. scandalū si male discesserit. I et iurat i alia et
 clesia se quiete mētis esse posse: in sua autē nūq̄. Si
 vero ad ultimū negat qd̄ postulat. I tūc audires qualit
 eriq̄t cervices cōi eos: ad quos foris accēde no aude
 bat. Tūc vides qualit̄ hic diuites hūliat: et paupes
 illuc iſlant. Respondeutes abbatū suo frōte libem accu
 sant fr̄es quosdā cīmōsos: vocat iustos quosdā p̄ yro
 niam: quos vero iustos negare no possunt. iudentes bo
 no nūmū iustos appellat. Quid plura. Tandē frācto
 p̄positi sui voto discedunt. Honorari gaudet. I abiectio
 nis pristinē obliuiscunt: gen⁹ suū erubescut. I p̄pro
 noī nolūt appellari: amat noīa dignitatū. Si vocet
 abbates. si p̄positi. si p̄vores. I arridet ocul⁹. hilares
 at facies. apparet in vultu signa cōscie: et sic nū
 cit aūm⁹ quid optet. Hui⁹ moī paupibz no p̄mittit
 ips⁹ regnū: sed infernū. Hūt tñ alii q̄ ex paupertate
 ad ecclaz venierūt. I quibz si dent necessaria ex hū
 litate putat eē supflua. ocul⁹ diei vnu⁹ putat esse sa
 cilegiū. saturati vilibz cibis arbitrat viciū: nul
 li equales eē. ex debito cūctis seruire estimant.
 Aliqñtūlū bonas erubescut uestes habē: et nisi co
 ducet hūlitatē disarcio: vti licitū licitū eē dubi

taret. Tales sequuntur Christum pauperem itinere recto: quod pauperes paupere, humiles humile sequuntur. **H**uius dant ad necessitatem ipsalia: et permittunt ad eternitatem celestia. **N**ec est ei primus religiosis beneficium: ut egestibus necessaria praestet: et nulli sit ingrata.

Ex sufficiens sit mediocriter.

Sufficiens est mediocriter.

Inferior. Suffice debet: quod necessaria praebet. Dat satis: et dat gratis. **V**erbo forte dicat aliquis.

Nec dat satis: nec dat gratis. **N**on dat quantum gratis: quod cum necessaria impendit: labore exigit. **M**oluit deus ut pro labore dent necessaria: sed pro labore ipsali quies eterna permittit et dat. **D**at satis ut diximus. **D**uobus enim ut diximus moabis idiget humana codicilium: uno quo natura deficit: alio quod natura afficit. **F**ame nam non deficit: frigus natura afficit: sed mediocritas utrumque reficit. **D**at enim quo nam caleat: et quo conualeat: et hoc sufficiat naturae. **N**on enim ad hoc ut satis faciat humane naturae coloris calor: non delicia sed sustentacio nequit. **D**at ergo mediocritas satis: et dat gratis. **M**ediocritas est quae via plana: in qua nec celsitudo diuiciarum lapsu minatur ascendetibus: nec prudenter egestatis incidentibus resurgendi spem negat. **N**ec est via regia: de qua dicit dominus ad moysen ut iceret via regia: nec declinat a dextro siue a sinistro. **T**res sunt vie: et tres sunt qui gradus per eas. Egestas. mediocritas diuicie: paup medius et diues. **M**ediocritas est via media que tenenda est. que ducit ad ciuitatem summi regis: a dextro vero et a sinistro sunt egestas et diuicie. **M**ediocritas vero quasi mensura quedam: quod totius